
Distancia Distancia Distancia
TC Enlace Total

0 SALIDA RALLYE MUNGIA 11:00

3,76 3,76 00:10 22,56 11:10

 TR1 28,83 11:10

2,61 31,44 00:45 41,92 11:55

TR2 9,22 11:55

4,03 13,25 00:24 33,12 12:19

TR3 12,54 12:19

1,95 14,48 00:25 34,76 12:44

TR4 24,91 12:44

8,54 33,45 00:45 44,61 13:29

TR5 15,18 13:29

1 ENTRADA REAGRUPAMIENTO (COMIDA) 8,98 24,16 00:45 32,21 14:14

TOTAL SECCION  1 90,68 29,87 120,54 03:14 37,28

REAGRUPAMIENTO MUNGIA 01:16

2 SALIDA REAGRUPAMIENTO (COMIDA) 15:30

15,48 15,48 00:20 46,44 15:50

TR6 11,04 15:50

5,15 16,18 00:25 38,83 16:15

TR7 10,66 16:15

5,19 15,85 00:27 35,22 16:42

TR8 11,44 16:42

5,91 17,35 00:25 41,64 17:07

11 TR9 12,72 17:07

1,85 14,57 00:30 29,14 17:37

12 TR10 36,37 17:37

2,29 38,66 00:51 45,48 18:28

TR11 13,81 18:28

0,47 14,27 00:26 32,93 18:54

TR12 12,30 18:54

3 FIN DE RALLYE MUNGIA 14,00 26,30 00:36 43,83 19:30

TOTAL SECCION  2 108,33 50,33 158,66 04:00 39,67
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IX RALLYE CLASICOS MUNGIA 
11 de noviembre de 2023

ITINERARIO - HORARIO - ANEXO 1º

SEC SECT CH Localización Tiempo Kms/h. Hora
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199,0112 80,20 279,20 71,28 08:30


